
 

ЛІЦЕЙ №1 м.ХОРОСТКІВ 

 ХОРОСТКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

(ЛІЦЕЙ №1 м.ХОРОСТКІВ) 

 

вул. Незалежності, 17, м. Хоростків,  48240   тел. 0(3557) 5-14-10, 5-13-96 

E-mail: khorostkiv.2@gmail.com  Web: http://khorostkiv-school2.edukit.te.ua/ 

Код ЄДРПОУ 23594723 

 

НАКАЗ 

13 січня 2023 року                         м.Хоростків                                       №02-г 

Про зміни до структури 2022/2023 н.р. 

Ліцею №1 м.Хоростків та філії 

  

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 

надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання організації 

здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 

стану в Україні», рішення Ради оборони області від 01 вересня 2022 року №86 

,,Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану 

в області”, листа відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Хоростківської міської ради №01-28/16 від 12 січня 2023 року, рішення 

оперативної наради з керівниками закладів загальної середньої освіти 

Хоростківської міської ради (протокол №1 від 10.01.2023), рішення 

педагогічної ради від 13.01.2023 р. протокол №12, із метою економного 

використання енергоресурсів під час опалювального сезону у 2022/23 

навчальному році, підтримки енергетичного сектору держави, у  

найкритичніший період – період руйнувань та забезпечення при цьому 

виконання в повному обсязі навчальних планів, враховуючи те, що 2022/2023 

навчальний рік організовується в умовах війни та епідемічної ситуації, а 

питання безпеки дітей має бути важливим за будь-яких умов, із метою 

створення безпечного середовища для учасників освітнього процесу і 

виконання освітніх програм, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести  зміни до пунктів 2 наказу №14-г від 31 серпня 2022 року, а саме: 

канікулярний період продовжити до 22 січня 2023 року, перенісши весняні 

канікули із  27.03.2023 р. – 02.04.2023 р. на 16-22.01.2023 р. і розпочати ІІ 

семестр 23 січня 2023 року. 

2. Унести зміни до пунктів 3 наказу дирекції №14 від 31 серпня 2022 року 

«Про структуру 2022/2023 н.р. Ліцею №1 м.Хоростків та філії», наказу дирекції 

mailto:khorostkiv.2@gmail.com
http://khorostkiv-school2.edukit.te.ua/


№32-о від 02 вересня 2022 року «Про зміни у структурі 2022/2023 н.р. Ліцею 

№1 м.Хоростків та філії» щодо  організації форми навчання для учнів 2-11 

класів у такій редакції: 

1) для учнів / учениць 2-4, 5-Б, 5-В класів онлайн навчання з 

використанням дистанційних технологій із 23 січня 2023  року по 27 січня, а 5-

А класу, 6-11  класів – офлайн навчання. 

2) для учнів / учениць 2-5 класів офлайн навчання із 30 січня 2023 року по 

03 лютого 2023 року, а 6-11 класів – онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій; 

3) для учнів / учениць 2-4, 5А, 5В класів онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій із 06 лютого 2023  року по 10 лютого 2023 року, а 5-

Б, 6-11  класів – офлайн навчання. 

4) для учнів / учениць 2-5 класів офлайн навчання із 13 лютого 2023 року 

по 17 лютого 2023 року, а 6-11 класів – онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій; 

5) для учнів / учениць 2-4, 5А, 5Б класів онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій із 20 лютого 2023  року по 24 лютого 2023 року, а 5-

В, 6-11  класів – офлайн навчання; 

6) для учнів / учениць 2-5 класів офлайн навчання із 27 лютого 2023 року 

по 03 березня 2023 року, а 6-11 класів – онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій; 

7) для учнів / учениць 2-4, 5-Б, 5-В класів онлайн навчання з 

використанням дистанційних технологій із 06 березня 2023  року по 10 березня 

2023 року, а 5-А, 6-11  класів – офлайн навчання; 

8) для учнів / учениць 2-5 класів офлайн навчання із 13 березня 2023 року по 

17 березня 2023 року, а 6-11 класів – онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій; 

9) для учнів / учениць 2-4, 5А, 5В класів онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій із 20 березня 2023  року по 24 березня 2023 року, а 5-

Б, 6-11  класів – офлайн навчання; 

10) для учнів / учениць 2-5 класів офлайн навчання із 27 березня 2023 року по 

31 березня  2023 року, а 6-11 класів – онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій; 

11) для учнів / учениць 2-4, 5А, 5Б класів онлайн навчання із 03 квітня 2023 

року по 07 квітня  2023 року, а 5-В, 6-11 класів – офлайн навчання; 

12) для учнів / учениць 2-5 класів офлайн навчання із 10 квітня  2023  року 

по 14 квітня 2023 року, а 6-11  класів – онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій; 

13) для учнів / учениць 2-4, 5-Б, 5-В класів онлайн навчання з 

використанням дистанційних технологій із 17  квітня 2023 року по 21 квітня  

2023 року, а 5-А, 6-11 класів – офлайн навчання; 

14) для учнів / учениць 2-5 класів офлайн навчання із 24 квітня  2023  року 

по 28 квітня 2023 року, а 6-11  класів – онлайн навчання із використанням 

дистанційних технологій; 

15) для учнів / учениць 2-4, 5А, 5В класів онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій із 01 травня 2023 року по 05 травня  2023 року, а 5-

Б, 6-11 класів – офлайн навчання; 



16) для учнів / учениць 2-5 офлайн навчання із 08 травня  2023  року по 12 

травня 2023 року, а 6-11  класів – онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій; 

17) для учнів / учениць 2-4, 5А, 5Б класів онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій із 15  травня 2023 року по 19 травня  2023 року, а 5-

В, 6-11 класів – офлайн навчання; 

18) для учнів / учениць 2-5 класів офлайн навчання із 22  травня  2023  року 

по 26 травня 2023 року, а 6-11  класів – онлайн навчання з використанням 

дистанційних технологій; 

19) онлайн навчання із використанням дистанційних технологій 29-31 

травня 2023 р. для учнів / учениць 1-11 класів. 

3. Продовжувати організувати освітній процес для учнів / учениць перших 

класів, учня 8-Б класу Кравця Р., для учениці 4-Б класу Василенької Т. (на 

індивідуальній формі (педагогічний патронаж)) та здобувачів освіти філія 

,,Хлопівська початкова школа ліцею №1 м. Хоростків Хоростківської міської 

ради  Тернопільської області» в режимі офлайн упродовж ІІ семестру 2022/2023 

н.р. 

4. Класним керівникам 1-11 класів повідомити здобувачів освітнього процесу та 

їхніх батьків про зміни до структури року та режиму роботи упродовж 13 січня 

2023 року. 

5. Василеньці М.М., секретарю, зміст наказу довести до учасників освітнього 

процесу 13 січня 2023 р. 

6. Верес Г.С., відповідальній за ведення вебсайту, інформацію про структуру 

2022/2023 н.р. розмістити на сайті Ліцею №1 м.Хоростків. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                               Світлана ДЯЧОК 

 

З наказом ознайомлені:                                                                         Михайло АНДРУХ 

Ганна БАЙРАК 

Ольга БАНДУРА 

Ганна БЕРЕЗЮК 

Іван БІГУС 

Тетяна БІГУС 
Оксана БОЛГОВА 

Мар’яна ВАВРИНКЕВИЧ 

Марія ВАСИЛЕНЬКА 

Наталія ВЕЛЬГАН 

Ганна ВЕРЕС 

Світлана ВОВК 

Галина ВОРОНА 

Юлія ВОРОНЧАК 

Ганна ГЛАДІЙ 

Оксана ГОРЮК 

Степанія ГРАЧ 

Інна ГЕРІВСЬКА 

Ольга ДОВБУШ 

Галина ДМИТРИШИН 

Галина ЗАВЕРУХА 



Оксана ЗИМА 
Світлана ЗИМА 

Валентин ЗІНЕВИЧ 

Руслана ІВАНІВ 

Ірина КАЧУРОВСЬКА 

Ганна КУШИЦЬКА 

Алла ЛЕВИЦЬКА 

Галина МАЙСТЕР 

Олександра МАЗУР 

Надія МАКСИМЧУК 

Степанія МАШУТА 

Марія МЕЦАН 

Людмила МОСТОВА 

Олег МОРОЗ 

Ірина МУЗИКА 

Марія НЕХ 

Марія ОЛЕКШІЙ 

Володимир ПАВЛІВЕЦЬ 

Ірина ПАЛАМАР 

Ярослава ПАЦУТА 

Марія ПИЛИПА 

Віра ПІДОДВІРНА 

Любов ПІТУРА 

Марія ПОДОЛЬСЬКА 

Ольга ПРИВЕДА 

Ольга ПРОЦАНІН 

Ярослав ПРОЦАНІН 

Марія ПРОЦКІВ 

Руслана САВИЧ 

Оксана САРАБУН 

Любов СТОРОЖУК 

Ірина СТУПНІЦЬКА 

Іванна СТИЧИШИН 

Надія ТАЙКА 

Соломія ТИМКІВ 

Ольга ШАТРОВСЬКА 

Наталія ШЕВЧИШИН 

Ганна ШУБАЛА 

Іванна ЩУР 

Олександра ЯВНА 

Петро ЯРОШУК 

 


